
 
 
 
 

Remissdiskussion, ekonomi- och investeringsplan 2025 
  
Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt kontaktytor 22.05.2024 § 34 
2981/02.02.00/2024       

Beredare Sjöström Pia-Maria 
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi 

Fullmäktige godkände 22.4.2024 framtids- och anpassningprogrammet för 2025-2026. I 
programmet ingår anpassning och omfördelning av kostnader och till viss del ökade 
inkomster, så att nettoinbesparingen 2025-2026 är 40 milj. euro. Efter att programmet 
godkändes har regeringen beslutit om åtgärder som ytterligare minskar välfärdsormådets 
finansiering. För Österbottens del innebär det ett sparbehov på ytterligare ca 25 mlj. euro. 
Det finns ännu inte något politiskt beslut om tidtabell eller åtgärder för att ytterligare minska 
kostnaderna i enlighet med regeringens beslut. 

Kärnan i framtids- och anpassningsprogrammet för åren 2025–2026 är fortfarande den 
samma: vi tar hand om oss själva och varandra, erbjuder förebyggande tjänster 
tillsammans med samarbetsparter, utvecklar djärvt personalens arbetsförhållanden och 
samhörigheten i vår organisation, erbjuder digitala tjänster som är lätta att använda till alla, 
flyttar tyngdpunkten från tunga tjänster till lättare tjänster och erbjuder värdeskapande 
service och vård för människor i alla åldrar. I det uppdaterade programmet för vi dessutom 
fram att vi arbetar aktivt för att stärka säkerheten. 

Sektordirektör, barn, unga och familjer Sjöström Pia-Maria 
Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt kontaktytor för en 
remissdiskussion om hälsofrämjande och förebyggande åtgärder samt samarbete som 
vägkost åt tjänsteinnehavarna inför det kommade arbetet med verksamhetplan och budget 
för 2025. 

Beslut: 
Sektionen antecknade diskussionen för kännedom och konstaterade att situationen är 
utmanande. Sektionen vill föra fram att det förebyggande hälsofrämjande arbetet är viktigt 
och behöver satsas på. 

 
  

  

 
 


